
Если у Вас есть аллергия – сообщите об этом при заказе

Пицца

Маргарита 675₽
570 гр

Пепперони 740₽
660гр

Четыре сыра 965₽
540 гр

Чизбургер 810₽
560 гр

Цезарь 940₽
580 гр

С грушей и горгонзолой 935₽
540 гр

Римская пицца

Маргарита 690₽
450 гр

Пепперони 800₽
480 гр

С грушей и горгонзолой 900₽
500 гр

С курицей и перцем 800₽
450 гр

томаты, моцарелла

томаты, моцарелла, острая копченая колбаса

горгонзолла, крем-чиз, груша, кешью, моцарелла

томатный соус, куриное филе, болгарский перец

Паста

Карбонара

Фетучини с белыми грибами

Фетучини с семгой

Лингвини с морепродуктами

спагетти, бекон, сливки, пармезан

фетучини, грибы белые, сливки, пармезан

фетучини, семга, сливочный соус

в томатном соусе

630₽

790₽

810₽

755₽

250 гр

250 гр

250 гр

250 гр

Добавим по ваш�му ж�ланию

Груша

Пепперони 

Перец сладкий

Помидоры

Черри

Шампиньоны

Чеддер

Пармезан

Моцарелла

Дор-Блю

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

150₽

200₽

100 гр

50 гр

100 гр

100 гр

100 гр

100 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

Горячи� блюда

Стейк филе Миньон

Бефстроганов

Жареный стейк из лосося

Стейк из индейки

Скоблянка с куриной печенью

Скоблянка с говядиной

со сливочным соусом из белых грибов

1800₽
130/70 гр

со сливочным картофельным пюре

с брокколи и сливочным соусом

с йогуртовым соусом, морковью и цукини, беконом

740₽

1300₽

765₽

590₽

660₽

280 гр

245 гр

290 гр

200 гр

с говяжьей вырезкой и овощами 250 гр

с куриной печенью в сковороде с зеленью

Картофель фри

Картофельное пюре

Гарниры (120 гр)

Рис отварной

Овощи гриль

Брокколи

250₽

200₽

200₽

340₽

360₽

Соусы (30 гр / 100₽)

Сметана

Томатный

Блю чиз

Шашлычный

Чесночный

Сырный

Брусничный

Супы

Фермерский борщ с грудинкой

Сырный крем-суп

Куриный бульон с лапшой

Грибной капучино

борщ с говядиной, хлеб, грудинка

суп-пюре из нескольких видов сыра с сухариками

бульон, вермишель, яйцо, курица, морковь

суп-пюре из шампиньонов с воздушной пенкой

620₽

545₽

470₽

530₽

370 гр

370 гр

370 гр

370 гр

Салаты

Цезарь с куриным филе
салат романо, фирменный соус цезарь, хрустящие гренки,
сыр пармезан, томаты черри

735₽
260 гр

Цезарь с креветками 
салат романо, фирменный соус цезарь, хрустящие гренки,
сыр пармезан, томаты черри

800₽
250 гр

Теплый салат из шпината и грибов
шпинат, печеные грибы, ореховый соус

545₽
180 гр

Салат с лососем и страчателлой
лосось слабосоленый, огурец, авокадо, страчателла,
черри, кедровый орех, зелень, голубика, авторский соус

840₽
215 гр

Салат с фермерским ростбифом
ростбиф, печеный баклажан, микс салатов,
арахисовая паста,  авторский соус

765₽
200 гр

Салат с камамбером и клубникой
камамбер, клубника, микс салатов, апельсин, авокадо,
семена подсолнечника, черри, авторский соус

860₽
240 гр

Ф�рм�рски� закуски

Брускетта с лососем

Брускетта с томатами
и кедровым орехом

слабосоленый лосось со страчателлой, апельсином
и свежей зеленью, на хлебе собственного производства

узбекские томаты, орех кедровый, кинза на хлебе
собственного производства

700₽

330₽

145 гр

130 гр

Брускетта с ростбифом
ростбиф, руккола, вяленые томаты, перец болгарский

Брускетта с паштетом
на зерновом хлебе
зерновой хлеб, паштет из куриной печени,
апельсин, трюфельный мёд

Буррата с томатами
буррата, узбекские томаты, соус песто,
руккола, бальзамик

Ассорти брускетт
с лососем, с ростбифом, с паштетом,
с томатами и кедровым орехом

Хрустящие баклажаны
баклажаны, соус свит чили, кинза, кунжут

650₽
160 гр

530₽
245/30 гр

850₽
245/30 гр

960₽
600 гр

410₽
210 гр

Хлебная корзина 200₽
белые, черные булочки, гриссини

Пикантное блюдо Фирменное блюдо Красивая подача Готовится более 20 мин



Лимонады

Мохито

950₽

980₽

950₽

1000 мл

1000 мл

1000 мл

Тропический

Малиновый рай

480₽
350 мл

450₽
350 мл

450₽
350 мл

Коф�

Капучино

Латте

180₽

250₽

350₽

490₽

30 мл

150 мл

300 мл

300 мл

Эспрессо

Американо

Латте 
на альтернативном молоке

Гляссе

Матча

Капучино
на альтернативном молоке

Раф

Раф лавандовый

Флэт Уайт

Флэт Уайт
на альтернативном молоке

Какао классический

300₽
200 мл

350₽
250 мл

330₽
200 мл 300 мл

390₽

250 мл
400₽ 470₽

300 мл

450₽
250 мл

450₽
350 мл250 мл

430₽

300 мл
430₽

300 мл
450₽

350₽
250 мл

450₽
250 мл

420₽
350 мл

Фреши

Апельсин-Грейпфрут

530₽

390₽

520₽

490₽

350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

Яблоко

Морковь со сливками

Апельсин

Детский праздник

Свадьба

Кейтеринг

Корпоративное
мероприятие

Фото и видеосъемка

Организация событий
под ключ

Организу�м ваш� само�
главно� событи�
на Городской Ф�рм�

+7 967-051-12-31

Напиши
«КАФЕФЕРМА»

и получи -5% на все услуги

Чай (1000 мл)

Черный с бергамотом

Жасмин

650₽

590₽

630₽

650₽

Таежный микс

Зеленая сенча 

Травяной сбор

Ассам 

Ассам с чабрецом

Фруктовый микс

Молочный улун

620₽

650₽

550₽

570₽

650₽

Ф�рм�рский чай (1000 мл)

Имбирный с грушей

750₽

750₽

750₽

Зеленый цитрусовый

Облепиховый с маракуйей 

450₽

Сидр Валь Де Ранс

490₽

1250₽

0.33 л

0.33 л

0.75 л

Пиво Корона Экстра

Пиво Клаусталер б/а

светлое, фильтр. 4,5% алк

светлое, фильтр. 0,4% алк

п/сл, Франция

б
ут

ы
ло

чн
ое

Пиво / Сидр
590₽

Сидр Сидрова коза 

590₽

550₽

0.5 л

0.5 л

0.5 л

Пиво Бад 

Пиво Хугарден

светлое, фильтр. 5% алк

светлое, н/ф. 4,9% алк

п/сл , св 5,5% алк

р
оз

ли
в

Сангрия на сидре 600₽
1 л

Напитки

Сок Rich

280₽

380₽

290₽

350₽

0.25 л

0.33 л

0.25 л

0.33 л

Добрый

Тоник

Вода детская 
с дозатором

Вода Bonaqua
газированная / негазированная

Чай Rich

Энергетик Burn

200₽
0.33 л

350₽

350₽

газированная / негазированная

кока-кола, лимон-лайм, апельсин 

Молочный коктейль 
ваниль, клубника, шоколад

350₽
230 мл

0.5 л

0.5 мл


